
PACHET PRODUSE

I.D.: 58939013

Data publicarii	16.07.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 323,46 RON - 323,46 RON

Descriere: PAHARE 500ML 40BUC - $5 \times 7,74 = 38,70$ PAHARE 300ML 50BUC - $8 \times 5,22 = 41,76$ PAHARE CARTON 7OZ 50BUC - $4 \times 4,63 = 18,52$ FARFURII INTINSE 21CM 50BUC - $10 \times 4,71 = 47,10$ FARFIRII PIZZA 20BUC - $1 \times 16,81 = 16,81$ SET TACAM F+C+S 100BUC - $3 \times 15,97 = 47,91$ MONOROLA 65M 4STRATURI - $6 \times 6,73 = 40,38$ CASEROLE PLASTIC 1000ML 100/SET - $1 \times 25,22 = 25,22$ FARFURII INTINSE #22 100BUC - $2 \times 23,53 = 47,06$
